



تعداد پرستاران هر مزگان را به سطح استاندارد برسانید

صفحه ۲ را بخوانید



عکس/مهین صفاپور

زخم حوادث طبیعی اخیر بر چهره ابنیه تاریخی هر مزگان

۴

مدیر درمانگاه فرهنگی بندرعباس
در گفتگو با دریا:

فرهنگیان باز نشسته ماهی یک بار رایگان ویزیت می شوند

۴

مدیر کل راه و شهرسازی هر مزگان وعده داد

واگذاری ده هزار سند مالکیت در بافت فرسوده

۴۳ درصد شهر بندرعباس در بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیر رسمی اسکان دارند

در صورت ابلاغ شیوه نامه های اجرایی از طرف وزارتخانه تحویل صاحبان آن داده می شود. مدیر کل راه و شهرسازی استان افزود: بعد از بازسازی محله جاهستانی ها قرار است که محله اسلام آباد به صورت آزمایشی باز آفرینی شود. کمالی افزود: ۴۳ درصد شهر بندرعباس در بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیر رسمی اسکان دارند.

ادامه در همین صفحه

گروه خبر // مدیر کل راه و شهرسازی هر مزگان گفت: ده هزار سند واحد مسکونی در بافت فرسوده تا پایان سال به صاحبان آن تحویل داده می شود.

به گزارش خبرنگار دریا، عباس کمالی افزود: بیش از دو هزار سند واحدهای مسکونی در محله جاهستانی های بندرعباس هم آماده واگذاری به صاحبان آن است. وی گفت: این سندهای مالکیت

پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ ۲۰ محرم ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۳۹۵۶
صفحه ۴ شماره ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آب بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۸-۳۲۲۲۱۲۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مدیر کل راه و شهرسازی هر مزگان وعده داد

واگذاری ده هزار سند مالکیت در بافت فرسوده

در واقع رشد شهری در طول سالیان از ۹۰۰ هکتار بافت فرسوده دارد که طبق آخرین سرشماری جمعیتی ۳۶۵ هزار و ۶۰۸ نفر معادل ۲۰ درصد در آن ۷۰۰ هکتار سکونتگاه غیر رسمی، دو هزار و ۳۹۰ هکتار بافت فرسوده میانی و بیش از ۳۰۰ هکتار محدوده های تاریخی

چه جهوک، کمربندی، دوهزار، اسلام آباد، حسین آباد و طابند از جمله این محله ها است. وی گفت: محدوده قانونی شهر بندرعباس ۷ هزار هکتار مساحت دارد که ۳۷۲ هکتار آن بافت فرسوده میانی است و بیش تر شامل محلات اولیه شکل گیری شهر بندرعباس هستند که



ادامه از تیتر یک // محله جاهستانی ها، آیت الله غفاری (شهنشاز قدیم)، شهرک توحید (شوق)،

عاملان توزیع گوشت های فاسد در هر مزگان دستگیر شدند

با به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. این که تهران به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی و جعل اسناد دولتی تحت نظر و تعقیب دستگاه قضایی استان قرار گرفته اند، خاطر نشان کرد: این اقدامات در حالی انجام شده است که این حدود یک ماه تحت نظر پلیس بوده و همزمان با عزاداری های محرم که شهروندان در حال تهیه نذری بودند قصد داشتند گوشت فاسد را در بازار توزیع کنند که با هوشیاری پلیس شناسایی و دستگیر شدند و در صورت عدم اقدام هوشمندانه و به موقع پلیس این احتمال وجود داشت که در صورت پخت نذورات با استفاده از این گوشتها، مسمومیت گسترده را در هیات ها و تکیای عزاداری شاهد باشیم.

گروه خبر // فرمانده انتظامی هر مزگان گفت: با هوشیاری و تلاش پلیس امنیت عمومی استان هر مزگان سه نفر از عاملان تهیه و توزیع گوشت های آلوده و فاسد شناسایی و دستگیر شدند و بیش از ۲ تن گوشت آلوده و غیر قابل مصرف کشف و ضبط شد. سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری افزود: ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت استان با کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی یک باند که به صورت کاملاً پوششی و با جعل اسناد دامپزشکی اقدام به انتقال گوشت های آلوده، تاریخ مصرف گذشته، غیر مجاز و فاسد از شهرهای مختلف استان فارس به استان هر مزگان می کردند را شناسایی و موضوع

تمدید پذیرش بدون کنکور

در مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت آلومینیوم المهدی

علمی کاربردی شرکت آلومینیوم المهدی در ادامه یادآور شد: از دیگر مزیت های این مرکز، استفاده از اساتید مجرب و نخبه است که بخش زیادی از آن ها در صنایع غرب شهر بندرعباس مشغول به فعالیت بوده و این مهم موجب شده است آموزش به دانشجویان جنبه کاربردی بیشتری پیدا کند.



«مهندسی فناوری کنترل-ابزار دقیق» و «مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست» می باشد. وی در پایان افزود: مناقضان در بازه زمانی تمدید شده جهت ثبت نام در رشته های کاردانی و کارشناسی مرکز آموزش علمی کاربردی شرکت آلومینیوم المهدی می توانند بدون شرکت در کنکور و فقط با مراجعه به سایت سازمان سنجش و آموزش کشور از تاریخ ۱ لغایت ۴ شهریور ماه، نسبت به ثبت نام در این مرکز اقدام نمایند.

دادستان قشتم:

شهروندان از اجاره خانه و مغازه به اتباع غیرمجاز خودداری کنند

تخلّف، مراتب را گزارش دهند. عنوان کرد: آموزش، بهداشتی و خدماتی در کشور مثل سایر شهروندان استفاده می کنند. ساماندهی آن ها ضروری است. به گزارش ایسنا؛ وی در پایان خاطر نشان کرد: در صورتی که اتباع غیرمجاز تخلفی انجام دهند، شناسایی و پیگیری و برخورد با آن ها سخت تر است و ضرورت ساماندهی آن ها ارتباط مستقیم با ایجاد امنیت در جامعه دارد و شهروندان نیز باید برای دسترسی به ثبات اجتماعی همکاری کنند.

ساماندهی و کنترل وضعیت از ابتدای اسماال هیچ گونه مجوز اقامت برای افاغنه صادر نشده است و در صورت بروز تخلف مجوز اقامت آن ها نیز ابطال می شود. همچنین گشت های مستمر برای جمع آوری اتباع غیرمجاز در سراسر جزیره انجام می شود و این افراد پس جمع آوری از جزیره خارج و در محل های از پیش تعیین شده مستقر خواهند شد. دادستان قشتم با تأکید بر اینکه دهیاری ها و شوراهای اسلامی روستاها مسردم را مجاب کنند تا به اتباع غیرمجاز ملک اجاره ندهند و در صورت مشاهده

پیشگام باشند. وی با بیان اینکه دستگاه قضا همواره تأکید داشته که برخورد قانونی با معضلات اجتماعی در خط آخر قرار دارد و صف اول مقابله با آسیب های اجتماعی خود مردم هستند، تصریح کرد: همچنین به کارگیری اتباع غیرمجاز در مشاغل نیز ممنوع است و این موضوع علاوه بر اینکه به اشتغال جوانان کشور ضربه می زند، در صورت بروز هرگونه اتفاق برای کارفرما مشکلات قانونی ایجاد خواهد کرد. مهدوی مجد افزود: بسا توجه به حضور پرشمار اتباع خارجی در جزیره، به منظور

گروه خبر // دادستان قشتم گفت: با توجه به اینکه اقامت اتباع غیرمجاز در کشور جرم است، اجاره خانه به آن ها نیز معاونت در جرم محسوب می شود و شهروندان باید از اجاره خانه و مغازه به آن ها خودداری کنند. امید مهدوی مجد بیان کرد: اطلاع رسانی های لازم در خصوص عواقب قانونی اجاره ملک به اتباع غیرمجاز از طریق رسانه ها انجام شده و توقع داریم مردم در همکاری برای انجام اقدامات پیشگیرانه و ساماندهی حضور اتباع

نمایندگی روزنامه دریا در بندر خمیر
امین درساره
شماره تماس: ۰۹۱۷۶۹۱۷۱۷۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱

۲۰ مهرم ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۳۹۵۶

سرمقاله

تعداد پرستاران هر مرزگان

را به سطح استاندارد برسانید

■ هر مرزگان از یک طرف با کمبود شدید پرستار مواجه است و فشار کاری زیادی بر قشر پرستار فعال در استان وارد می شود و از طرفی دیگر دلیل همین کمبود پرستار، برخی از آنها که مبتلا به کرونا می شوند و اگر شرایط حادی نداشته باشند ، مجبور می شوند شیفت های خود را طبق برنامه انجام دهند تا به دیگر همکاران ششان فشار بیشتری وارد نشود که با حضورشان در محل کار، امکان انتقال این بیماری به همکاران شان و یا بیماران هم وجود دارد و در واقع بایستی این پرستاران مدت معین ظرفیته خانگی را حتی اگر کلاشان وخیم نیست، داشته باشند تا ناقل نباشند. بارها این نکته را ذکر کرده ایم که هر مرزگان با کمبود شدید پرستار مواجه است و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هر مرزگان در سال ۹۸ نیز اعلام کردند که این استان به ۱۶۰۰ پرستار نیاز دارد تا به استاندارد برسد. متاسفانه در این مدت نه تنها پرستاری استخدام نشده که باظطیع برخی بازنشسته شدند و برخی پراترکرونا و… جان شان را هم از دست دادند. دولت سابق سالیان ماه‌های اول اوج گیری شیوع کرونا در کشور اعلام کرد ۶۰۰ پرستار را در هر مرزگان استخدام که مانند بسیاری از وعده‌هایش در آن زمان عملی نشد. این کمبود پرستار در هر مرزگان گرمسیری باعث شده است تا فشار چند برابری بر پرستاران فعال وارد شود و شیفت های سنگین باعث بیماری و… این شده است و فشار کاری زیادی را متحمل می شوند. البته در استان‌ها هم مرزگان دیدارهایی داشته باشد و مشکلات شان را جویا شده و برای رفع مشکلات شان و بکارگیری نیروهای جدید پرستاری اقدامات لازم را داشته باشند. البته در استان‌ها بایستی بومیان و ساکنان هر مرزگان استخدام شوند تا بعد از چندصباحی نخواهند از سهمیه استخدامی هر مرزگان استفاده کرده وبه شهر و دیار خودشان برگردند، مانند اتفاقاتی که در دهه های اخیر افتاده است وبه همین دلیل کمبود پرستار را در استان شاهدیم. همچنین بایستی پرستاران شاغل در بخش های غیردرمانی استان به حوزه درمان برگردند تا از اثرات این کمبودها کاسته شود و فشار کمتری بر کادر پرستاری استان وارد شود. این کمبودها باعث ناراضیاتی پرستاران از شرایط موجود شده که در خدمات‌دهی آنها اثرگذار خواهد بود و از آن طرف ناراضیاتی بیماران و همراهان شان را نیز دنبال خواهد داشت. کمبود کادر پرستاری را بایستی از زوایای مختلف مورد توجه قرار داده و برای رفع این کمبود چاره‌اندیشی کرد تا پرستاری مجبور نباشند مراقبت از ۵ تا ده بیمار را بطور متوسط در یک شیفت برعهده داشته باشد که با استانداردها بسیار فاصله دارد و بطور طبیعی توان ارائه خدمات لازم را به بیماران نخواهد داشت و هر عقل سلیمی هم پرستار را در این وضعیت مقصر نمی داند و بایستی سیستم بهداشت و درمان و دولت این کمبود را برطرف نماید و حداقل تعدادپرستاران استان به دو برابر تعدادعملی افزایش یابد تا بخشی از این کمبود و اجحاف در حق پرستاران و بیماران برطرف شود که در دولت سیزدهم انتظار می رود به این موضوع توجه شده و کادر پرستاری مورد نیاز استان استخدام شود و فقط در حقوق جامعه پرستاری نیز توجه شود. بایستی تعداد پرستاران هر مرزگان به سطح استاندارد برسد و از هم‌اکنون برای تامین کادر درمانی بیمارستان های در حال ساخت استان تدابیر لازم اتخاذ گردد تا در زمان بهره برداری از این مراکز کمبودی نیروی انسانی از جمله پزشک متخصص و فوق تخصص، کادر پرستاری و… نداشته بانیم.

■ علی زارعی

جذب ۸۰۰ نفر

در دستگاه‌های اجرایی هر مرزگان

گروه خبر // رئیس سازمان برنامه و بودجه هر مرزگان گفت: در دو آزمون استخدامی امسال ۸۵۰ نفر در آموزش و پرورش و سایر دستگاه‌های اجرایی استان جذب شدند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهیم شاکری‌زاده افزود: از ابتدای سال تاکنون ۲ هزار و ۵۸۹ میلیارد تومان اعتبار در بخش عمرانی به استان اختصاص داده شده است که نسبت به پارسل‌سال ۱۵ درصد افزایش داشته است.وی گفت: اختصاص اعتبارات استان در همه زمینه‌ها تا ۲۹ اسفند ادامه دارد.



نماینده‌گی روزنامه دریا در اهواز

سیلوی - خیابان نادری، خیابان میرویس غربی بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هر مرزگان و امام جمعه بندرعباس در دیدار صمیمانه با اسمعیل جهانگیری مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی علاوه بر بحث و تبادل نظر در خصوص مسایل کلان فرهنگی و هنری استان گفت: شورای فرهنگ عمومی پشتوانه ادارات و سازمان ها در اجرای تعهدات و وظایف فرهنگی است.

به گزارش خبرنگار دریا ، حجت الاسلام و المسلمین محمدعبادی زاده ضمن تاکید بر اهمیت و جایگاه ویژه شورای فرهنگ عمومی در سیاستگذاری ، تدوین راهبردها و نظارت بر اجرای فعالیت های فرهنگی ، دینی ، قرآنی ، اجتماعی و مذهبی افزود :
اختیاراتی که قانون به شورای فرهنگ عمومی داده است ظرفیت بی بدیلی استست برای همه بخش های جامعه به ویژه ادارات و سازمان ها تا باین پشتوانه به شایستگی وظایف و تعهدات فرهنگی و اجتماعی خود را به جامعه ارائه نمایند.رئیس شورای فرهنگ عمومی استان هر مرزگان اضافه کرد: مصوبات شورای فرهنگ عمومی برای همه

گروه خبر //مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هر مرزگان نقش رسانه ها را در بهبود خدمات آبرسانی مهم ارزیابی کرد و گفت: تاثیر ایسن همراهی برای آفقا، اطلاع رسانی از شرایط آبی بود که توانستیم با مشارکت خبرنگاران، برنامه ریزی آفقا و همراهی مردم، نزدیک به دو ماه از تالیستان گرم با کمترین مشکل پیشی بیی شده عبور کنیم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور در مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه آب و فاضلاب، با اشاره به



ادارات و سازمان ها لازم الاجرا می باشد و حسن انجام آن باعث هم افزایی ، بهبود عملکرد ها ، تاثیر گذاری بیشتر فعالیت ها و جلوگیری از موازی کاری می شود. وی به جایگاه ویژه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هر مرزگان بعنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی اشاره کرد و اظهار دانست :
مهیاکردن بستر لازم و مقدمات مورد نیاز و تعیین ساختار و کارگروه های تخصصی شورای فرهنگ عمومی و برگزاری مستمر جلسات و نظارت بر حسن اجرای مصوبات و تحقق تعهدات فرهنگی سازمان ها و ادارات بر عهده مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان دبیر شورای فرهنگ عمومی می باشد.امام جمعه بندرعباس به سند مهندسی فرهنگی برش استانی بیان کرد :
از کارهای درخشان شورای فرهنگ عمومی هر مرزگان تدوین سند مهندسی فرهنگی برش استانی می باشد که از منویات مقام معظم رهبری می باشد و هر مرزگان سه استان شاخص است که توانسته مراحل تدوین و تصویب این سند را به پایان

نماینده ولی فقیه در هر مرزگان :

شورای فرهنگ عمومی پشتوانه ادارات در اجرای تعهدات فرهنگی است

برسساند و آماده اجرا نماید. نماینده ولی فقیه در استان هر مرزگان شورای فرهنگ عمومی و وظایف و تصمیمات آن را فراتر از دولت ها دانست و گفت :
شورای فرهنگ عمومی و تشکیل آن از دغدغه های معظم رهبری در حوزه فرهنگ و در خنثی سازی جنگ نرم دشمنان می باشدو سند مهندسی فرهنگی برش استانی نیز با همین رویکرد تدوین شده است.وی اضافه کرد :
همه ادارات و سازمان ها موظف هستند پنج اولویت و ۱۲۵ اقدام تعیین شده در سند مهندسی فرهنگی برش استانی را در اولویت برنامه های خود قرار دهند. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان هر مرزگان افزود :
تشکیل کارگروه های فرهنگی جهت اجرای سند مهندسی فرهنگی برش استانی از ضرورت ها می باشد که نحوه تشکیل، ساختار ، شرح وظایف ، بودجه و اعتبارات آن در جلسه آتی شورا تعیین می گردد.حجت الاسلام والمسلمین محمدعبادی زاده عنوان کرد :
کنگره بین المللی امام سجاد (ع) جشنواره بین المللی فرهنگی

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هر مرزگان در مراسم تجلیل از خبرنگاران :

آبفا خود را نیازمند استفاده از ظرفیت رسانه ها می داند

تاثیرگذاری رسانه ها در پیشبرد اهداف این شرکت بیان داشت: سرعت و گستره آموخته اند، گفت: مردم با انتشار برخی محتواها در شبکه‌های اجتماعی، برای راستی آزمایی آن سراغ رسانه‌ها می‌روند و این اهمیت بالایی هم برای رسانه و هم رسانه‌ها با حضور در شبکه‌های اجتماعی و استفاده از این ظرفیت برای اطلاع‌رسانی هم تاثیرگذاری خود را بیشتر و هم مردم را از این ظرفیت در دسترس برخوردار کرده با در نظر گرفتن همه این شرایط همچون گذشته از این توان استفاده و خود را نیازمند

مردم مسیرهای اطلاع رسانی را به خوبی

مردم مسیرهای اطلاع رسانی را به خوبی آموخته اند، گفت: مردم با انتشار برخی محتواها در شبکه‌های اجتماعی، برای راستی آزمایی آن سراغ رسانه‌ها می‌روند و این اهمیت بالایی هم برای رسانه و هم رسانه‌ها با حضور در شبکه‌های اجتماعی و استفاده از این ظرفیت برای اطلاع‌رسانی هم تاثیرگذاری خود را بیشتر و هم مردم را از این ظرفیت در دسترس برخوردار کرده با در نظر گرفتن همه این شرایط همچون گذشته از این توان استفاده و خود را نیازمند

با حکم استاندار هر مرزگان :

رئیس کار گروه پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی هر مرزگان منصوب شد

گروه خبر // مهدی دوستی با ابلاغ حکمی احمد

سالاری‌فر مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هر مرزگان را به سمت رییس کار گروه پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز این استان

منصوب کرد.

مهدی دوستی در این حکم با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب در امر مبارزه بسا قاچاق، همراهی و همکاری جدی همه دستگاه‌ها در این زمینه را هدف

خبری

■ خبر ■

مدیرکل بنادر و دریانوردی هر مرزگان :

خطارات آزادگان جامعه دریایی و بندری هر مرزگان ثبت شود



■ گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هر مرزگان با بیان اینکه آزادگی اسرای ما فرهنگ و نماد استقامت و ایستادگی ملت است، خواستار ثبت خطارات آزادگان و ایستادگی دریایی و بندری این استان شد. حسین عباس نژاد در آیین تجلیل از آزادگان جامعه دریایی و بندری استان هر مرزگان از ۲۶ مرداد به عنوان روز بزرگ، تاریخی و پرشکوه برای کشور نام برد.وی افزود: در این روز باشکوه، مردم ایران شاهد بازگشت آزادگان سرفرازای بودند که پس از تحمل سال‌های سخت و مشقت‌بار دوران اسارت سرانجام قدم به خاک پاک مینهن خود گذاشتند.مدیرکل بنادر و دریانوردی هر مرزگان، آزادسازی خرمشهر و ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان از زندان‌های رژیم بعثی به کشور را دو روز ماندگار و خاطره‌انگیز برای ملت ایران دانست که با شور و شوقی وصف‌نشدنی برای تشکر از درگاه خداوند سر بر سجده گذاشتند. عباس نژاد در ادامه سخنان خود ۲۶ مرداد سال ۶۹ را فرصتی برای مرور بزرگمردان و ایثارگری آزادگان باصلابت ایرانی برشمرد و ادامه داد: این روز بزرگ یک روز تاریخی و فراموش‌نشدنی است که اراده و استقامت ملت ایران و آزادگان سرفراز در اردوگاه‌های مخوف رژیم بعثی به دنیا ثابت شد . معاون برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل بنادر و دریانوردی هر مرزگان و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید رجایی نیز به بیان خاطراتی از دوران دفاع مقدس پرداخت.محمود صابری گفت: اسرای ایرانی در دوران اسارت خود جلوه‌های زیبایی از صوری خود را به تصویر کشیدند و در زندان‌های بعثی استواری را شرمنده کردند. به گزارش ایرنا، در پایان این مراسم، از آقایان کوروش لک، عبدالله راد، حسن مینایی، غلام صادقی، محمد گشویبه، غلام روهسپاری و یوسف قاسمی به عنوان آزادگان شاغل در بندر شهید رجایی تجلیل شد.نخستین گروه آزادگان ایرانی روز ۲۶ مرداد سال ۶۹ از مرز مهران وارد خاک ایران اسلامی شدند.

تازه های مطبوعات

همشهری - یرونده سال اول مدیریت سازمان با جیلی بدون آغاز تولید هیچ سریال قابل توجهی و بدون هیچ برنامه خیابان خلوت‌کنی روی آنتن سیری شد و همچنان در رقابت با رسانه‌های جیبی هنوز جیلی و همکارانش دست به کار جسرولانه‌ای ن‌زدانه.

کیهان - مسئولان دیپلماسی کشور باید هوشیار باشند که تحت تاثیر فشارهای غرب به توافق بدون تضمین و توافق بدون لغو تحریم‌ها – که چیزی جز خسارت محض نیست – تن ندهند و همچنان بر شروط اصلی و انتفاع اقتصادی ایران از برجام تاکید داشته باشند.

فرهیختگان - طبق گزارش مرکز آمار ایران در سال ۱۴۰۰ حدود ۶۸٫۳ درصد از ایرانیان مالک مسکن بوده، ۲۳٫۲ درصد مستاجر و ۸٫۵ درصد نیز در خانه‌های سازمانی و وقفی و رایگان زندگی می‌کنند. با احتیاطی می‌توان گفت ۳۲ درصد از ایرانیان فاقد مسکن ملکی هستند.

شرق - آقای وزیر ارشاد! اگر جناب رئیسی را دیدید، به ایشان یادآوری کنید یا گذشت بیش از یک سال از تشکیل دولت‌شان، هنوز نستستی با خبرنگاران نداشته‌اند، بگویند سفر استانی جای پاسخ‌گویی را نمی‌گیرد.

جمهوری اسلامی- زمانی که انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی شروع شد، هدف این نبود که روحانیت در تمام امور دخالت کند و حاکمیت را در دست در اختیار بگیرد. تردید نباید کرد که بی‌شهاد اضافه کردن بصره مربوط به مرجع صدور مجوز شدن مراکز مدیریت حوزه‌های علمیه برای فعالیت‌های روان شناسی نه تنها خدمتی به دین و روحانیت و کشور نیست بلکه ضربه جدیدی به روحانیت وارد خواهد کرد.

آرمان ملی - این روزنامه در پاسخ به این سوال که فرمانده اقتصادی دولت کیست؟محسن رضایی با محمد مخبر؟ نوشت: خیلی زودتر از آن چه انتظار می‌رفت شاهد بروز اختلاف نظر میان یاستورنشتیان بودیم. فعلا که اختلافات در دولت میان رضایی - مخبر در جریان است و باید دید مخبری که جریان اصولگرا نیز چندان نگاه مثبتی به وی ندارد... در این میان بیروز خواهد شد یا محسن رضایی که زمانی داعیه ریاست‌جمهوری در سر می‌پروراند و اکنون معاون اقتصادی رئیس‌جمهور است.

انتکاب

رجانیوز **روداد:** سفارت جمهوری اسلامی ایران در ایروان اعلام کرد که ۶ شهروند ایرانی که در پی انفجار اخیر در ارمنستان نامشان در بین مفقودشدگان قرار داشت، زنده و سالم بوده و اکنون در گرجستان هستند.

قرن نو مدعی شد: پس از اهانت علی کریمی به شاعر حسینتی، تصاویر او در تبلیغ یکی از برندهای آرایشی و بهداشتی در ویلیوردهای شهر تهران، توسط سازمان زیباسازی و اداره کل ارشاد استان تهران جمع آوری شد. علی کریمی مدتی پیش در صفحه شخصی خود به فرهنگ نذری دادن توهین کرده بود که با مخالفت شدید مردم روبه رو شد.

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مرانع یادمان باشد :

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هر مرزگان

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است





روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور

داری ضریب کیفی: ۶۴/۲۰ و رتبه دوم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.ir
تلفن: ۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۲۲۷۹۳
۰۲۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۲۶۳۵
دکتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۱۳۳۴۳۸۸ - ۰۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفهیم و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سیدهد دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: کوشه زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهردار سروش ۰۹۱۵۴۵۲۴۶۴۶
کرمان: آرزو توکل چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۰
کهگیلویه و بویراحمد: علیزاده ۰۹۱۷۳۴۳۳۷۰
یزد: علیرضا خاخری زاده ۰۹۱۷۳۴۳۳۷۰
فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴-۰۹۹۷
خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۶۴۷۰-۰۶۷۳۳
بوشهر: سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۳۴۳۶۰-۰۲۰

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:
بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام حسین (ع): اندیشه کنید و بدانید برای چه آفریده شده اید
زیرا خدا شما را بیهوده نیافرید

(روضه بحار ج ۲ ص ۱۵۹)

پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱
۲۰ محرم ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۳۹۵۶

مدیر کل اداره بنادر و دریانوردی هرمزگان:

ایزوایکو سر آمد مجموعه های صنایع دریایی کشور

ارتباط دو سویه مجموعه ایزوایکو به عنوان بزرگترین و مهمترین مجتمع صنایع دریایی کشور و مجموعه بنادر و دریانوردی استان می تواند بسیار مهم و حائز اهمیت باشد. ضربه با اشاره به فعالیتهای انجام گرفته در مجموعه ایزوایکو و ارائه خدمات تخصصی دریانوردی با وضع قوانین و نظارت نقش محوری در نحوه عملکرد مجموعه های صنایع دریایی کشور نیز دارد، از این رو پرداختند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبرداد

کاهش ۵۰ درصدی سوانح دریایی در پهنه آبی شرق هرمزگان



گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از کاهش ۵۰ درصدی آمار سوانح دریایی در پهنه آبی شرق خلیج فارس و دریای عمان خبر داد و بر ضرورت رعایت قوانین و الزامات بین المللی تأکید کرد.

گزارش تشدید افزود: بیشتر سوانح دریایی مربوط به شناورهای سنتی و موتور لنج ها شامل آبگرفتگی و آتش سوزی بوده که خوشبختانه هیچگونه خسارات جانی نداشته است. وی افزود: برگزاری مسدوم مانور ها و دوره های ایمنی بصورت منظم از جمله عواملی است که در کاهش این سوانح بسیار موثر است.

مدیر در مانگاه فرهنگیان بندرعباس در گفتگو با دریا:

فرهنگیان باز نشسته ماهی یک بار رایگان ویزیت می شوند

خصوصا با اسماعیلی مدیر در مانگاه فرهنگیان بندرعباس گفتگویی داشتیم تا اطلاعات بیشتری درباره خدمات دهی این در مانگاه به جامعه فرهنگی اعم از شاغل و بازنشسته به ما بیان کنند. مدیر در مانگاه فرهنگیان بندرعباس گفت: تفاوت ارائه خدمات برای شاغلین و بازنشستگان فرهنگی بیمه آنها است. بیمه تکمیلی شاغلین آموزش و پرورش بیمه دانا است و بیمه تکمیلی بازنشستگان فرهنگی آتیه سازان است و تعرفه این دو با هم متفاوت است. پس خدمات در مانگاه هم برایشان متفاوت ارائه می شود. اسماعیلی افزود: البته باید این را هم عنوان کنیم که این مسئله برای کل بازنشستگان کشوری است و مختص این در مانگاه و شهر بندرعباس هم نیست.

گروه خبر // پس از تماس های مکرر شهروندان و درخواست پیگیری در خصوص خدمات در مانگاه فرهنگیان چند شماره گذشته در روزنامه دریا مطلبی در این زمینه منتشر شد. از آن جاییکه در مانگاه فرهنگیان در باور عموم به این عنوان است که به تمام فرهنگیان چه افرادی که کارمندان آموزش و پرورش هستند و چه بازنشستگان فرهنگی باید خدمات به صورت رایگان ارائه نماید، اما تنها به کارمندان به صورت رایگان خدمات درمانی ارائه می نماید. جمعی از بازنشستگان فرهنگی با مراجعه به این در مانگاه گلایه مند بودند که خدمات و ویزیت عمومی برایشان با تعرفه دولتی حساب می شود و بین آنها و معلمان و کارمندان آموزش و پرورش تفاوت قائل شده اند. در این

انتصاب معاون جدید توسعه منابع انسانی و پشتیبانی مجتمع ایزوایکو

هیأت مدیره، معاونین و مدیران مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران برگزار شد. در این مراسم سرکار خانم نازنین شیبانی به عنوان معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی ایزوایکو معرفی و از زحمات مسعود فلاحت تجلیل شد. لازم به ذکر است نازنین شیبانی دانشجوی دکتری توسعه منابع انسانی می باشد و در سوابق خود معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان طی سالهای ۹۷ تا ۱۴۰۰ را دارد.

گروه خبر // طی حکمی از سوی مدیرعامل ایزوایکو، نازنین شیبانی به عنوان معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) منصوب گردید. به گزارش خبرنگار دریا: طی حکمی از سوی مدیرعامل این مجتمع صنعتی، نازنین شیبانی به عنوان معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی ایزوایکو منصوب شد. آیین تودیع و معارفه با حضور مدیریت عامل، اعضاء

زخم حوادث طبیعی اخیر بر چهره ابنیه تاریخی هرمزگان

ریشتری و سیلاب های مهیب زیاد نبوده و به جز وارد آمدن خسارت به بادگیرهای لانت، خسارت چندانی در این حوزه وجود نداشته است. در همین زمینه عباس نوروزی معاون میراث فرهنگی استان هرمزگان در گفتگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: در ماه های اخیر با توجه به حوادث و بلایای طبیعی رخ داده در استان انتظار می رفت حجم خسارات در حوزه میراث فرهنگی نیز زیاد باشد. وی افزود: در زمان زلزله و بارندگی نگرانی هایی مبنی بر تخریب آثار فرهنگی و ابنیه تاریخی وجود داشت که پس از بررسی مشخص شد خسارت زیادی به این حوزه وارد نشده است.

گروه خبر // معاون میراث فرهنگی استان هرمزگان از وارد آمدن خسارت ۵۳ میلیارد ریالی به ابنیه و آثار تاریخی استان از جمله بادگیرهای لانت خبر داد و گفت: برای مرمت و بازسازی نیازمند تخصیص اعتبارات استانی و ملی هستیم.

هرمزگان در دو ماهه اخیر شاهد حوادث مختلفی از جمله وقوع چندین زمین لرزه با قدرت های مختلف در مناطق غربی استان و وقوع بارش های شدید و سیلاب در مرکز، شمال و شرق استان بوده است. این حوادث طبیعی در حوزه های مختلف موجب بروز خسارت به زیرساخت های مختلف به ویژه در حوزه کشاورزی، راهسازی و آب رسانی شد، اما به بخش های دیگری نظیر میراث فرهنگی و زیرساخت های گردشگری نیز خسارتی به ابنیه تاریخی استان وارد آمد. خوشبختانه مطابق اعلام مسئولان حوزه میراث فرهنگی استان حجم خسارت ناشی از زلزله های ۶

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان:

عدم نظارت بر پروژه های روستایی گریبان گیر مردم می شود

است مسئولیت مستقیم در نظارت فنی بر پروژه های روستایی، صدور پروانه های ساختمانی و عقد قراردادهای دهیاری ها دارند و هرگونه بروز تخلف در این زمینه ها متوجه آنها خواهد بود.

گروه خبر // مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان یکی از مشکلاتی که سالها بعد گریبان زیرساخت های روستایی را به خصوص در مواجهه با مخاطراتی همچون سیل و زلزله می گیرد، عدم نظارت بر پروژه های عمرانی روستایی و تخلفات پیمانکاران این پروژه ها است.

ترکس غلامپور مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان در جلسه توجیهی آموزشی مسئولین امور فنی و مالی دهیاری های استان اظهار داشت: زمانیکه پیمانکار پروژه های روستایی با کمترین سطح نظارت روبرو می شود ممکن است زمینه سوءاستفاده و تخلف نیز فراهم گردد و این موضوع در یک بازه زمانی بلند مدت مشخص می شود. وی افزود: از یسین رفتن بیت المال و تضییع حقوق مردم روستا در این گونه موارد با نظارت قابل پیشگیری است و این برنامه یکی از مهمترین اولویت های کاری دفتر امور روستایی استانداری می باشد. غلامپور همچنین گفت: مسئولین امور فنی دهیاری ها همانطور که از عنوان سمت آنها مشخص

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس | تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

پوست زندر
امام علی
تهیه کولر برای خانواده های کم بضاعت استان هرمزگان
مرکز نیکوکاری غدیر گلشهر
۶۰۳۷۶۹۹۷۹۵۰۱۸۸۳۷۶
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸